הישיבה המאתיים תשעים ושש (רצו)

ביום ז' בניסן התשס"ז (26 במארס 2007) בשעה 15:00, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים ארי אבנר, שולמית אליצור, עוזי אורנן, יהושע בלאו, יעקב בן-טולילה, אברהם טל (יור), דוד שלשיר, אבנר טריינין, יוסף יהלום, קציעה כ"ץ, שלמה נאה, שמא יהודה פרידמן, מנחם צבי קדרי, מנחם קיסטר;
החברים-היועצים: סיריל אסלנוב, יוחנן ברויאר,